- 1 -

中国铸造协会文件
中铸协标〔2023〕76号

关于中国铸造协会智能铸造工作委员会等
一项团体标准制修订的批复

中国铸造协会智能铸造工作委员会、中国铸造协会压铸分会：

关于共享智能铸造产业创新中心有限公司提出制定《压铸生

产单元数字化技术要求》团体标准的申请，经研究决定，委托你

委员会、分会组织上述标准的制修订工作。

根据《中国铸造协会标准管理办法》的相关规定，确定标准

计划号为：

T/CFA 2023020《压铸生产单元数字化技术要求》

请你委员会、分会尽快组织相关单位开展标准的起草和专家

审议评定工作，按计划完成上述标准制定并发布实施。

特此批复。

中国铸造协会

2023 年 10 月 8日